
683010401 ระดบัช้ัน ปวส.1 ไฟฟ้า ไฟฟ้า/1 2568 (สทฟ.1/1 )

ล ำดบั รหัสนักเรียน ช่ือ สกลุ

01
 ม

.ค
. 2

56
9 0

8.0
0 -

 11
.00

01
 ม

.ค
. 2

56
9 1

2.0
0 -

 16
.00

01
 ม

.ค
. 2

56
9 1

6.0
0 -

 18
.00

02
 ม

.ค
. 2

56
9 0

8.0
0 -

 11
.00

02
 ม

.ค
. 2

56
9 1

2.0
0 -

 16
.00

02
 ม

.ค
. 2

56
9 1

6.0
0 -

 18
.00

05
 ม

.ค
. 2

56
9 0

8.0
0 -

 11
.00

05
 ม

.ค
. 2

56
9 1

2.0
0 -

 16
.00

05
 ม

.ค
. 2

56
9 1

6.0
0 -

 17
.00

06
 ม

.ค
. 2

56
9 0

8.0
0 -

 11
.00

06
 ม

.ค
. 2

56
9 1

2.0
0 -

 16
.00

07
 ม

.ค
. 2

56
9 0

8.0
0 -

 11
.00

07
 ม

.ค
. 2

56
9 1

2.0
0 -

 14
.00

08
 ม

.ค
. 2

56
9 0

8.0
0 -

 11
.00

08
 ม

.ค
. 2

56
9 1

2.0
0 -

 16
.00

จ า
นว

นค
รั้ง

/ค
าบ
รว
ม

ครั้
ง/ค

าบ

%
 ม
าเรี

ยน

1 68301040001 นำงสำวกลัยำณี รักจุฬำ / / / ข. ข. ข. / / / 15|90 3|0 80|100
2 68301040002 นำงสำวกุลนำถ ณ สุวรรณ / / / / / / / / / 15|90 0|0 100|100
3 68301040003 นำยเกรียงไกร กำรชนะ / / / / / / / / / 15|90 0|0 100|100
4 68301040004 นำยคมกฤช ก ำเนิดสูง ข. ข. / / / ข. / ส. / 15|90 3.5|3 77|97
5 68301040005 นำยจิตวิสุทธ์ิ ผิวเผือก ข. ข. / / / / / / / 15|90 2|0 87|100
6 68301040006 นำยจิระวฒัน์ อยู่เป็นสุข / / / ข. ข. / / / / 15|90 2|0 87|100
7 68301040007 นำยจีรศกัด์ิ พิมสอ / / / ข. ข. / / / / 15|90 2|0 87|100
8 68301040008 นำยเฉลิมศกัด์ิ ชูชม / / / / / / / / / 15|90 0|0 100|100
9 68301040009 นำยชยำกร ยำฉ ่ำ ข. ข. / ข. / ข. / / / 15|90 4|0 73|100

10 68301040010 นำยชรินทร์ธร วดันครใหญ่ / / / / / / / / / 15|90 0|0 100|100
11 68301040011 นำยชยัวฒัน์ จนัทร์แกว้ / / / / / / / / / 15|90 0|0 100|100
12 68301040012 นำยณรงคศ์กัด์ิ บวัโรย / / / / / / / / / 15|90 0|0 100|100
13 68301040013 นำงสำวณัฐนนัท์ ซุ่นสั้น / / / / / / / / / 15|90 0|0 100|100
14 68301040015 นำยติณณภพ โยธี / / / / / / / / / 15|90 0|0 100|100
15 68301040016 นำยธนภทัร ทตัพนัธ์ ข. ข. / / / ข. ข. / / 15|90 4|0 73|100
16 68301040017 นำยธนำ เตม็ชวำลำ ข. ข. / / ข. ส. / / / 15|90 3.5|1 77|99
17 68301040018 นำยธนำกร อรุณศรี ข. ข. / / / ข. / ส. / 15|90 3.5|0.17 77|100
18 68301040019 นำยธชัพล จนัทร์หอม ข. ข. / / / ข. ข. ส. / 15|90 4.5|0.33 70|100
19 68301040020 นำยธีธชั เล้ียงปิยะประเสริฐ / / / / / / / / / 15|90 0|0 100|100
20 68301040021 นำยธีรภทัร แป้นแกว้ผำ ข. ข. / / / ข. ข. ส. / 15|90 4.5|0.33 70|100
21 68301040022 นำยนภทัร จนัทรำ / / / / / ป. ป. / / 15|90 0|0 100|100
22 68301040023 นำยนรำธร กุมแกว้ ข. ข. / ข. / ข. / / / 15|90 4|0 73|100
23 68301040024 นำยนวพรรษ มีอ่ิม / / / / / ส. / / / 15|90 0.5|0.08 97|100
24 68301040025 นำยนำคิน กะกำรดี ข. ข. / ข. ข. / / / / 15|90 4|0 73|100
25 68301040026 นำยพงศกร เรืองพนัธ์ / / / / / / / / / 15|90 0|0 100|100

วนั
หย

ดุ

  
ลงช่ือ...................................................................................................ครูผู้สอน

( นางสาวพรนิภา ศรีสวสัดิ์ )
 3 กุมภาพันธ์ 2569

รายงานผลเวลาเรียน
ภาคเรียนที ่2/2568

รหัสวชิา 2567-30000-1401 รายวชิา คณติศาสตร์และสถิตเิพ่ืองานอาชีพ   ครูผู้สอน นางสาวพรนิภา ศรีสวสัดิ์

วนั
หย

ดุ
วนั

หย
ดุ

วนั
หย

ดุ
วนั

หย
ดุ

วนั
หย

ดุ


