

รายงานผลเวลาเรียน

ภาคเรียนที่ 2/2568

683010401 ระดับชั้น ปวส.1 ไฟฟ้า ไฟฟ้า/1 2568 (สทพ.1/1)

รหัสวิชา 2567-30000-1401 รายวิชา คณิตศาสตร์และสถิติเพื่องานอาชีพ ครูผู้สอน นางสาวพรนิภา ศรีสวัสดิ์

ลำดับ	รหัสนักเรียน	ชื่อ	สกุล	01	01	01	02	02	02	05	05	05	06	06	07	07	08	08	จำนวนครั้ง/คาบ	ครั้ง/คาบ	% มาเรียน
				ม.ค. 2569																	
1	68301040001	นางสาวกัลยาณี	รักจูพา							/	/	/	ข.	ข.	ข.	/	/	/	15 90	3 0	80 100
2	68301040002	นางสาวกุลนาถ	ณ สุวรรณ							/	/	/	/	/	/	/	/	/	15 90	0 0	100 100
3	68301040003	นายเกรียงไกร	การชนะ							/	/	/	/	/	/	/	/	/	15 90	0 0	100 100
4	68301040004	นายคมกฤษ	กำเนิดสูง							ข.	ข.	/	/	/	ข.	/	ส.	/	15 90	3.5 3	77 97
5	68301040005	นายจิตวิสุทธิ์	ผิวเผือก							ข.	ข.	/	/	/	/	/	/	/	15 90	2 0	87 100
6	68301040006	นายจิระวัฒน์	อยู่เป็นสุข							/	/	/	ข.	ข.	/	/	/	/	15 90	2 0	87 100
7	68301040007	นายจิรศักดิ์	พิมสอ							/	/	/	ข.	ข.	/	/	/	/	15 90	2 0	87 100
8	68301040008	นายเฉลิมศักดิ์	สุขุม							/	/	/	/	/	/	/	/	/	15 90	0 0	100 100
9	68301040009	นายชยากร	ยาฉ่า							ข.	ข.	/	ข.	/	ข.	/	/	/	15 90	4 0	73 100
10	68301040010	นายชรินทร์ธร	วันครใหญ่							/	/	/	/	/	/	/	/	/	15 90	0 0	100 100
11	68301040011	นายชัยวัฒน์	จันทร์แก้ว							/	/	/	/	/	/	/	/	/	15 90	0 0	100 100
12	68301040012	นายณรงค์ศักดิ์	บัวโรย							/	/	/	/	/	/	/	/	/	15 90	0 0	100 100
13	68301040013	นางสาวณัฐนันท์	สุนันท์	วันหยุด						/	/	/	/	/	/	/	/	/	15 90	0 0	100 100
14	68301040015	นายดิณณภพ	โยธี	วันหยุด						/	/	/	/	/	/	/	/	/	15 90	0 0	100 100
15	68301040016	นายธนภัทร	ทัดพันธ์	วันหยุด						ข.	ข.	/	/	/	ข.	ข.	/	/	15 90	4 0	73 100
16	68301040017	นายธนา	เต็มชวลา	วันหยุด						ข.	ข.	/	/	ข.	ส.	/	/	/	15 90	3.5 1	77 99
17	68301040018	นายธนากร	อรุณศรี	วันหยุด						ข.	ข.	/	/	/	ข.	/	ส.	/	15 90	3.5 0.17	77 100
18	68301040019	นายรัชพล	จันทร์หอม	วันหยุด						ข.	ข.	/	/	/	ข.	ข.	ส.	/	15 90	4.5 0.33	70 100
19	68301040020	นายธีรัช	เตียงปิยะประเสริฐ	วันหยุด						/	/	/	/	/	/	/	/	/	15 90	0 0	100 100
20	68301040021	นายธีรภัทร	แป้นแก้วผา	วันหยุด						ข.	ข.	/	/	/	ข.	ข.	ส.	/	15 90	4.5 0.33	70 100
21	68301040022	นายนภัทร	จันทร์ธา	วันหยุด						/	/	/	/	/	ป.	ป.	/	/	15 90	0 0	100 100
22	68301040023	นายนราธร	กุ่มแก้ว	วันหยุด						ข.	ข.	/	ข.	/	ข.	/	/	/	15 90	4 0	73 100
23	68301040024	นายนพพรช	มีอัม	วันหยุด						/	/	/	/	/	ส.	/	/	/	15 90	0.5 0.08	97 100
24	68301040025	นายนาคิน	กะการดี	วันหยุด						ข.	ข.	/	ข.	ข.	/	/	/	/	15 90	4 0	73 100
25	68301040026	นายพงศกร	เรืองพันธ์	วันหยุด						/	/	/	/	/	/	/	/	/	15 90	0 0	100 100

ลงชื่อ.....ครูผู้สอน

(นางสาวพรนิภา ศรีสวัสดิ์)

3 กุมภาพันธ์ 2569